
  ZARZĄDZENIE NR 196/2022  

Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski  

    z dnia 27 września 2022 r.  

  

  

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w zakresie projektu uchwały  

w sprawie przyjęcia Rocznego Programu Współpracy Gminy Ostrów Wielkopolski  

z organizacjami pozarządowymi oraz z podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

na rok 2023.  

  

  

Na podstawie art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r., poz. 1057) oraz § 1 załącznika nr 1 do Uchwały 

Nr  XLVII/402/2010 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 08 listopada 2010 r. w sprawie 

przyjęcia „Regulaminu konsultowania z radą działalności pożytku publicznego lub 

organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy                        

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego                        

w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji” zarządza się, co 

następuje:  

  

 

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje w sprawie przyjęcia „Rocznego programu 

współpracy gminy Ostrów Wielkopolski z organizacjami pozarządowymi oraz z podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie na rok 2023”, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia.  

§ 2. Celem konsultacji społecznych jest zebranie uwag, wniosków, opinii, rekomendacji od 

zainteresowanych osób, organizacji, podmiotów do projektu uchwały Rady Gminy Ostrów 

Wielkopolski w sprawie przyjęcia Rocznego Programu Współpracy Gminy Ostrów 

Wielkopolski z organizacjami pozarządowymi na rok 2023. 

 § 3.  1. W konsultacjach społecznych mogą uczestniczyć wszyscy mieszkańcy Gminy Ostrów 

Wielkopolski, w szczególności organizacje pozarządowe oraz podmioty określone w art. 3 ust. 



3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 

mające siedzibę na terenie Gminy Ostrów Wielkopolski oraz podmioty mające siedzibę poza 

Gmina Ostrów Wielkopolski, których cele statutowe związane są z rozwojem Gminy Ostrów 

Wielkopolski. 

2.Zasięg terytorialny konsultacji społecznych to teren Gminy Ostrów Wielkopolski.  

§ 4. Termin rozpoczęcia konsultacji ustala się na dzień 28.09.2022 r. Termin zakończenia 

konsultacji ustala się na dzień 12.10.2022 r.  

§ 5. 1. Konsultacje odbywają się poprzez złożenie do Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski  przez 

uprawnione organizacje lub osoby opinii i uwag w sprawie rocznego programu w formie 

wypełnionego i podpisanego formularza konsultacyjnego w okresie trwania konsultacji 

stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

2. Opinie i uwagi można składać w następujący sposób:  

1) w  formie  elektronicznej  za pośrednictwem poczty e-mail na  adres: 

kancelaria@ostrowwielkopolski.pl,  

2) pocztą tradycyjną na adres: Urząd Gminy Ostrów Wielkopolski, ul. Gimnazjalna 5, 63-400   

Ostrów Wielkopolski,   

3) osobiście – poprzez złożenie pisma w biurze podawczym Urzędu Gminy Ostrów  

Wielkopolski, ul. Gimnazjalna 5, 63-400 Ostrów Wielkopolski. 

§ 6. Wykaz organizacji wraz ze zgłoszonymi uwagami, jak również sposób odniesienia się do 

nich, zostaną w formie raportu przedłożone Radzie Gminy Ostrów Wielkopolski oraz 

upublicznione w Biuletynie Informacji Publicznej i na gminnym portalu informacyjnym.   

§ 6. Osobą odpowiedzialną za przygotowanie i przeprowadzenie konsultacji społecznych jest 

inspektor Mateusz Kołeczko, pracownik Referatu Organizacyjnego, Oświaty i Polityki 

Społecznej.  

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego, Oświaty i 

Polityki Społecznej.  

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega zamieszczeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej Gminy Ostrów Wielkopolski, na stronie internetowej Urzędu Gminy w 

Ostrów Wielkopolski oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

  

 Wójt Gminy Ostrów Wielkopolski  

/-/ Piotr Kuroszczyk  


